CARRERA POPULAR DE VILLAMANAN 2022

16 KM

CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION

o CLUB ATLETISMO .

1 1 125  Jorge Gonzélez Villacorta SENIOR MASCULINO FISIORAMA LEON 00:58:27
: . VETERANOS B CLUB ATLETISMO o

2 1 140 Luis Oscar Lopez Gabela MASCULINO FISIORAMA VILLARENTE 01:01:10
VETERANOS A .~ SANTA MARIA DEL o

3 1 88 Juan Carlos Ferrero Cueto MASCULINO CLUB ATLETISMO LEON PARAMO 01:01:48

4 2 221 Miguel Vara Garcia SENIOR MASCULINO LEON 01:02:37

5 3 53 Javier Castro Gonzalez  SENIOR MASCULINO LA DESPENSA DE FER  LEON 01:03:33

6 4 229  Samuel Villazan Anton SENIOR MASCULINO LA DESPENSA DE FER ~ HERRIN DE CAMPOS  01:04:02

7 2 95  Juan José Garcia Fidalgo VEAERANQRA VILLABALTER 01:04:24
) VILLAMOROS DE LAS .

8 5 114 Carlos Gonzalez Florez SENIOR MASCULINO 220PPM REGUERAS 01:05:02

9 6 109  Borja Gonzilez Acebes  SENIOR MASCULINO LA DESPENSA DE FER  ARMUNIA 01:05:36

10 3 40 Francisco Cabrera Furniet ey 9" INDEPENDIENTE GIJON 01:06:13

11 7 58 Héctor Crespo Alonso SENIOR MASCULINO  RECREO RUNNING LEON 01:06:19

12 2 22 Miguel Angel  BanciellaAvaro  [EIERANGSEB ARGAME 01:06:49

13 3 51 Aitor Castellanos Sdenz ) e SN2 B INDEPENDIENTE BIDASOA 01:07:13
‘ . . VETERANOS B LAGUNA DE .

14 4 156  Angel Martinez Gonzalez MASCULINO NEW RUNNERS NEGRILLOS 01:07:24

15 8 158 Victor Martinez Rodriguez SENIOR MASCULINO  CLUB ATLETISMO LEON VILLAMANDOS 01:07:52
. . ) VETERANOS A SANTOVENIA DE LA o

16 4 85 David Ferndndez Pérez MASCULINO VALDONCINA 01:07:59
s VETERANOS B CARRION DE LOS .

17 5 47 Juan Carlos Carrillo Sanchez MASCULINO CONDES 01:08:01
: : ENDURANCE TRAIL SAN MIGUEL DEL .

18 9 93 Sergio Garcia Fernandez ~ SENIOR MASCULINO SCHOOL CAMINO 01:08:18

19 1 127 Isidro Guerrero Otero L ERANOBC INTELLIGENT RUNNING LEON 01:08:21
. . VETERANOS A CLUB ATLETISMO .

20 1 209 Laura Sanchez Piedrafita FEMENINO FISIORAMA LEON 01:08:35

21 6 151 Javier Martinez VEIERANCSB GALGALUGONES LUGONES 01:08:47

22 10 97 Fernando Garcia Garcia SENIOR MASCULINO LEON 01:08:55
) . VETERANOS A 09:

23 5 1 Jose Aguilar Gutiérrez MASCULINO OGANDO TEAM VILLAQUILAMBRE 01:09:20
iy PUENTECILLAS a0

24 11 130 Carlos Gutiérrez Perrote SENIOR MASCULINO PALENCIA TRAIL PALENCIA 01:09:34

25 12 4 Daniel Alonso SENIOR MASCULINO  INDEPENDIENTE GORDONCILLO 01:09:44

26 6 190  Rogelio Rivero Tascon VEAERINQRA INDEPENDIENTE VILLACE 01:09:44

27 2 76 Jose Enero Campello  yHIERINDC CLUB ATLETISMO LEON TORRE DEL BIERZO 01:10:04

28 7 160  Jose Antonio  Mayo Justel VEAERINQRA RECREO RUNNING LEON 01:10:24

29 13 224 Adrian Vicente Andres SENIOR MASCULINO LEON 01:10:59

30 1 165  Sandra Merino Acevedo  SENIOR FEMENINO  INDEPENDIENTE VILLAMARAN 01:11:27

31 7 89  Fernando Fidalgo Alonso VEIERING2B LA DESPENSA DE FER  NAVATEJERA 01:11:29

32 8 142 Javier Lopez Lobato VEIERANCRA INDEPENDIENTE PONFERRADA 01:11:34
) VETERANOS A 1

33 9 12 Antonio Alvarez Chamorro MASCULINO INDEPENDIENTE GIJON 01:11:48
: De La Vega VETERANOS A . 1

34 10 62 Florentino D6 La Vega VAstlIND LEON CORRE LEON 01:11:50
) VETERANOS A 1

35 11 152 Andres Martinez Alvarez el ING INDEPENDIENTE FUENTES DE LEON 01:11:52
) ) VETERANOS C . 1

36 3 70 Antonio Diez Alverte MASCULINO LEON 01:11:55
) VETERANOS A .

37 12 180 Manuel Perez Rodriguez MASCULINO INDEPENDIENTE OVIEDO 01:12:04
Francisco Gonzalez VETERANOS A N 9.

38 13 107 francs conzalez VAstlIND LA DESPENSA DE FER  BAREZA, LA 01:12:29

O/ E % WWW.runvasport.es
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POS. P.CAT.
39 14
40 2
41 4
42 15
43 8
44 16
45 17
46 18
47 14
48 9
49 2
50 3
51 19
52 20
53 5
54 21
55 10
56 22
57 23
58 1
59 24
60 15
61 12
62 6
63 25
64 26
65 27
66 28
67 16
68 29
69 30
70 17
71 18
72 13
73 14
74 31
75 1

CARRERA POPULAR DE VILLAMANAN 2022

Dorsal

35
206
122

100
166
183
173
132
86
148
112
9%
108
174
223
119

7

_

75
230
124

9
205

—_

63

3

-

197
32

48

14
215
225

129
210

202
23

101
113

&

RUNVASPORT

Nombre
Fabian
Noelia
Tino
Jesus

Luis

Juan Jose
Juan Jose
Rafael
Mario
Mario
Silvia
Marta
Juda
Antonio
Javier Angel
Javier
Jesus
Martin
David
Ricardo
David
Jorge
Angel Luis
Benito
Jose Angel
Roberto
Daniel
Jesus Alberto
César
José Luis
Jose

José Antonio
Pablo

Francisco
Javier

Fco. Javier
José Maria

Ramiro

16 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Blanco Menéndez
Sabugo Sousa

Gonzalez Ramos
Garcia Pablos
Merino Dominguez
Prieto Barrientos
Nicolas Torices
Herrero Castilla
Fernandez Rego
Marcos Garcia
Gonzalez Fernandez
Garcia Garcia
Gonzalez Acea
Nogales Barredo
Vazquez Orejas
Gonzalez Lorenzana
Diez Ason

Doncel Presa
Zornoza

Gonzalez Sadia

Garcia Ballesteros
Sabugo Sousa

Alonso Fiuza

De Prado
Cascallana

Barrioluengo
Calderon

Rodriguez Pereira
Barriuso De La Pefia

Castafieda Santos
Alvarez Gutiérrez

Sevilla Garcia

Vidales Quintana

Gutiérrez Guerra
Sancho Ramos

Rojo Gonzalez
Barios
Garcia Rodriguez

Gonzalez Fernandez

Categoria

VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO
VETERANOS C
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS C
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS C
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS D
MASCULINO

Club

CLUB ATLETISMO LEON

SAHAGUN MUDEJARS
RUNNERS

INDEPENDIENTE
SD LA VENATORIA
NEW RUNNERS
NEW RUNNERS

LA DESPENSA DE FER

CLUB ATLETISMO LEON

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO
FISIORAMA

CLUB ATLETISMO LEON

INTERVAL
BEZANA ATLETISMO

INDEPENDIENTE

TRIATLON TRAIL
MINDUNDIS

LA DESPENSA DE FER

CLUB ATLETISMO LEON

LEGIO RUNNERS

ASTORGA RUNNING

INDEPENDIENTE
THE WOLVES

LEON CORRE

ASTORGA RUNNING

ASTORGA RUNNING

INDEPENDIENTE
RECREO RUNNING

RECREO RUNNING
EMC TRIATLON

ADL BIOPHARMA

www.runvasport.es

POBLACION

GAXIN (AVILES)
LEON
SAHAGUN

LEON
LEON
LEON

VILLABALTER
VIRGEN DEL CAMINO,
LA

CARBAJAL DE LA
LEGUA

ROBLEDO DE TORIO

HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'

LEON
LEON

LEON

RABADE (CASCO
URBANO)

VILECHA

SOTO DE LA MARINA

VILLAOBISPO DE LAS
REGUERAS

MANZANARES
LEON

LEON

LEON

VILLAOBISPO DE LAS
REGUERAS

CISTIERNA
ASTORGA
NAVATEJERA
MADRID

LEON
LEON
BANEZA, LA

ASTORGA

ALPEDRETE
LEON

LEON
AVILES
LEON
LEON

2deb6

META

01
01
01

01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01

01
01
01
01

:112:40
112:51
:113:00
13114
113:35
:113:40
:113:40
:113:49
113:54
114:01
114:10
114:31
:114:40
:114:40
114:43
114:44
114:49
:15:02
:115:09
115:14
:15:28
115:34
:115:39
115:41
115:41
115:47
:115:59
116:14
116:14
:16:30
:16:31
116:35
:116:38
116:39
116:43
116:56

:17.04




POS. P.CAT. Dorsal
76 19 15
77 15 110
78 16 126
79 32 74
80 20 198
81 33 145
82 7 146
83 34 19
84 35 33
85 36 27
86 2 150
87 37 228
88 38 220
89 1 65
90 17 170
91 39 155
92 3 204
93 21 192
94 40 120
95 41 134
96 22 81
97 42 43
98 18 171
99 43 214
100 44 196
101 3 222
102 4 72
103 5 182
104 45 64
105 19 52
106 23 17
107 4 138
108 46 137
109 20 149
110 47 226
11 21 44
112 48 116
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RUNVASPORT

Nombre
Alberto

Salvador
Angel
Jose

Pedro

Alberto
Jose Luis
Hector
Eduardo
Roberto
Isidoro
Fernando
Raul
Maria Jesus
Emiliano
Carlos
Olga
Jaime

David
Florencio
Antonio
Ignacio
Javier
Oscar
Carlos
José Luis
Laurentino
Juan Carlos
Héctor

Alvaro
Alvaro
Jaqueline
Javier

Miguel Angel
Emilio
Faustino

Joaquin

16 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos
Alvarez Ordéfiez

Gonzélez Alonso
Guerrero Blanco

Dominguez Berjon
Rodriguez Perez
Malvaz Alonso

Mancefiido Del
Pozo

Alvarez Vega
Blanco Garcia
Barreales Martinez
Martin Prieto
Villarejo Gomez
Vaquero Ulloa

De Vega Merino
Mufioz Mantecén
Martinez Garcia

Rubio Alvarez
Rodriguez Blanco

Gonzalez Marcos

Iglesias Garcia
Fernandez Garcia

Cafio Luna

Navarro Garcia
Santos Nava
Rodriguez Pascual
Vazquez Fernandez
Diez Chamorro
Polledo Hernando
De Santos Pérez

Castellanos Saenz

Alvarez Redondo
Lopez Aguilar

Llamazares VETERANOS A

Fernandez MASCULINO

Marcos Lugue TN INDEPENDIENTE

villacorta Puente  {ricR NOB A CLUB ATLETISMO LEON

Cafién Nogaledo \,\//Iirggémﬁglg

Gonzélez Gonzalez \,\//IirggémﬁgA LA VENATORIA
www.runvasport.es

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS C
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS D
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS C
FEMENINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
FEMENINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS D
MASCULINO

VETERANOS D
MASCULINO

VETERANOS D
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

Club
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETISMO UTEBO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MTB-RUNNERS LEON
VENATORIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LA DESPENSA DE FER
LA VENATORIA

BRIGADA NOCTURNA

LA DESPENSA DE FER

INDEPENDIENTE

LA DESPENSA DE FER

LEON CORRE

INDEPENDIENTE

LEON CORRE

LEGIO RUNNERS
LA DESPENSA DE FER

POBLACION

LEON

RAICES NUEVO
(CASTRILLON)

LEON

TROBAJO DEL CAMINO
MADRID

VALLADOLID

UTEBO

LEON

SARIEGOS DEL
BERNESGA

VILLACELAMA
LEON
VALLADOLID
VALLADOLID
LEON

LEON

LEON

LEON
LEON
LEON

LEON
SITRAMA DE TERA
LEON

LEON

VILLAOBISPO DE LAS
REGUERAS

VALENCIA DE DON
JUAN

LEON
LEON
LA DESPENSA DE FER
LEON

IRUN

LEON

LEON - 24005

VILLAOBISPO DE LAS
REGUERAS

VALDEFUENTES DE
VALDERAS

CISTIERNA
NOCEDA

GRANADA

3deb6

META

01
01

01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

01

01
01

01
01
01
01

01

:17:05
1714
17:18
17:22
:17:30
117:37
117:43
17:47
:17:55
118:13
118:16
118:16
118:17
:118:22
:118:33
:118:59
119:19
119:22
:19:29
:19:32
119:54
119:56
:119:59
:20:23
:20:24
:20:32
:20:35
:20:46
:20:59
:21:09
:21:55
:22:20
:22:21
:22:25
:22:37
:22:38

:22:41




POS.

CARRERA POPULAR DE VILLAMANAN 2022

Nombre

16 KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126

127
128
129

130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147

148

P.CAT. Dorsal
6 201
49 133
50 227
51 68
52 10
24 118
53 212
4 154
54 55
55 167
25 20
22 191
5 211
2 61
8 73
23 184
56 60
24 176
26 59
5 57
6 157
1 105
6 181
57 92
7 141
58 94
8 169
9 82
59 3
10 45
25 80
11 213
7 231
27 37
60 218
12 117

&

RUNVASPORT

Pablo
Daniel
Daniel
Rubén
Alfonso
Sergio
José Antonio
Paqui
Mario
Luis
Jonatan
Francisco

Iciar

Noemi
Carlos

Jose Macario
Jose

Miguel Angel
David

Isabel

Maria

Rosa

Maria José
Raul

Juan Antonio
Rubén Dario
Raimundo
Honorio
Jorge

José Manuel
Javier
Alejandro

Elena
Saul
César

Victor

Apellidos Categoria

Rodriguez Sanchez \,\//Iirggémﬁglj

Herrero Rey VEAERINQRA GACELAS RUNNERS

Villafafie VEAERINQRA INDEPENDIENTE

Diaz Alvarez VEAERINQRA VIRIATO PROMESAS

Alonso Vega VEAERINQRA ENDURANCE TRAIL

Gonzélez Jaular SENIOR MASCULINO

SantiagoRueda ol INg INDEPENDIENTE

Vega Salvadores \F/IIEE-I\I;IEERI\IIAIN(C))S A ls\léJII\IOCA CORRERAS

Chousa Guzméan \,\//IirggémﬁgA LEON CORRE

Miguelez Gigosos \,\//IirggémﬁgA

Alvarez Velez SENIOR MASCULINO

Robles Berjon VHIERINGSB SD VENATORIA

Santalla Corral SENIOR FEMENINO  220PPM

De La Fuente Pérez (E ERANGS € LA DESPENSA DE FER

Diez Pérez \&E/ATSEFSHS%C

Prieto Moro VEIERING2B INDEPENDIENTE

secovorees  |EEEMGSA  urumae

Peinador Curiel \&E/ISEFSH%B

Crespo Olazabal  SENIOR MASCULINO  220PPM

Coto Gonzélez YETERANGS A INDEPENDIENTE

Martinez Jiménez ~ SENIOR FEMENINO  SciBAILETISMO

Goémez Moran YEVERANGS B LEON CORRE

Pina Alonso YETERANGS A LEON CORRE

Garcia Diez XﬂirggémggA

o \EECED S goes

Garcia Fernandez XﬂirggémggA 8blﬁEBD1§IATLON

Mozo Acevedo VEIERANGSD INTERVAL

Fernandez Garcia Xﬂirggémgglj

Aller Gutiérrez VEIERANCO A LEON CORRE

Carballal Puente  ELERANOSD LEON CORRE

Fernandez Alonso ¢ EIERANCOSB ESPORTATE BIKILA

Santos Almirante Xﬂirggémgglj

Martin Del Potro \I!E-I\I;IEE%N%S A

Brafia Pérez SENIOR MASCULINO  BENAMARIEL

e (SERNGS  cgammmon

o, SRS womaver
WWW.ru nvasport.es

LEON
BARCELONA
LEON

ZAMORA

SANTOVENIA DE LA
VALDONCINA

VIRGEN DEL CAMINO,
LA

VIRGEN DEL CAMINO,
LA

LEON
LEON

NAVATEJERA
LEON

LEON
PONFERRADA
BANEZA, LA

VALENCIA DE DON
JUAN

GIJON
VILLALOBAR

GUARDO
BILBAO
VALDERAS

LEON
VALDEVIMBRE

LEON

LEON

GIJON

OVIEDO

TROBAJO DEL CAMINO
SITRAMA DE TERA
LEON

LEON

SANTA CRUZ
(CORVERA)

LEON

Ledn
BENAMARIEL
PALENCIA

BANEZA, LA

4de6

01:22:54
01:22:56
01:23:47
01:24:04
01:24:19
01:24:36
01:24:36
01:24:37
01:25:05

01:25:08
01:25:10
01:25:43
01:25:44
01:26:10

01:26:15
01:26:23
01:26:27

01:26:29
01:26:33
01:26:47

01:27:05
01:27:41
01:27:41
01:27:41
01:27:51
01:28:14
01:28:15
01:28:25
01:28:36
01:28:39
01:28:53
01:29:06

01:29:31
01:29:54
01:29:54

01:30:00



POS.

CARRERA POPULAR DE VILLAMANAN 2022

Nombre

16 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

149
150
151
152
153
154
155

156
157
158

159

160
161
162

163

164

165
166

167
168
169

170
171

172
173
174

175
176
177

178
179
180
181
182

183
184
185

186

P.CAT. Dorsal
13 187
61 188
2 106
62 216
26 90
14 78
63 217
9 30
28 25
3 46
29 84
27 195
30 26
64 98
15 179
4 8

69
8 99
28 49
31 178
29 2
65 153
32 18
66 87
33 79
16 199
8 208
30 24
67 185
68 13
34 29
69 54
35 102
36 161
9 177
70 139
37 128
31 207

RUNVASPORT

José Francisco
José Enrique
Ana Isabel
Jorge

Luis
Saturnino Luis
Pablo

Miguel Angel
Lucho

Beatriz
Rubén

Manuel

Omar

Francisco
Manuel

Jose

Elena

Natalia
Paloma

Julidn
Alvaro

José Manuel
Pablo Jose
Oscar

José Ignacio
Victor

Saturnino
Ana
Tomas
Alberto

Roberto
Oscar
Joseagustin
Higinio
Ismael
Chelo

Jose Antonio
Joel

Francisco

Redondo Villa

Revilla Herreras
GOmez Reguera
Solis Rodriguez

Fierro Gutierrez

Escudero
Garcia-arrojas

Somarriba Fresnedo
Barrientos Jabares
Bar Car

Cardo Gonzalez
Fernandez Martinez
Rodriguez Lopez
Baro Gonzalez
Garcia Gutiérrez
Perez Perez

Alonso Rodriguez

Diaz Quintana
Garcia Lozano

Castellano Casas
Pérez Jabares

Alija Pérez
Martinez Del Canto
Alvarez Santiago
Fernadndez Robles
Fernandez
Rodriguez Pozuelo
San Mat

Bafios Granado
Prieto Riesco
Alvarez Chamorro
Barrientos Garcia
Cela

Garcia Vidal
Mazuecos Aguilera
Pérez Garcia
Lopez Fernandez

Gutiérrez Garcia

Salgado De La
Fuente

VETERANOS D
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
FEMENINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS D
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS C
MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANOS B
FEMENINO

SENIOR MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS D
MASCULINO
VETERANOS B
FEMENINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANOS B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS D
MASCULINO

VETERANOS A
FEMENINO

VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANOS A
FEMENINO

VETERANOS A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO

LA DESPENSA DE FER

INDEPENDIENTE
LEON CORRE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INTELLIGENT RUNNING

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAZURROS RUNNING

TEAM (INDRA)
INDEPENDIENTE

LA VIRGEN RUNNER'S

CORRECALLEJEROS
LEGIO RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUA NOVA RUNNING

CAMPURRIANAS
RUNNING CLUB

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

LEON

MADRID

VILLAOBISPO DE LAS

REGUERAS
LEON - 24010

LEON
LEON
BENAMARIEL

BENAMARIEL
LEON

BERRON, EL

SAN ESTEBAN DE
VILLACALBIEL

VALENCIA DE DON
JUAN

LEON

LA VIRGEN DEL
CAMINO

LEON
LEON

CASTRO URDIALES
LEON

LEON

BENAMARIEL

VALENCIA DE DON
JUAN

VILLAMANAN
LEON

LEON
NAVATEJERA
LEON

LEON

VIRGEN DEL CAMINO,

LA
LEON
BENAMARIEL
BENAMARIEL
LEON
VILLAMARAN

SAN ANDRES DEL
RABANEDO

LEON
LEON
BENLLERA

ALPEDRETE

5deb6

01:30:06
01:30:09
01:30:15
01:30:15
01:30:35
01:30:35
01:30:57

01:30:57
01:30:58
01:31:20

01:31:24

01:31:30
01:31:32
01:31:35

01:31:46

01:31:51

01:32:21
01:32:52

01:33:30
01:33:45
01:33:59

01:34:13
01:34:18

01:34:19
01:34:24
01:34:49

01:34:55
01:34:56
01:34:59

01:35:08
01:35:08
01:35:17
01:35:28
01:36:10

01:36:19
01:36:19
01:36:43

01:37:16



CARRERA POPULAR DE VILLAMANAN 2022

Nombre

16 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

187
188

189
190
191
192
193

194

195

196

197

198
199

200
201
202
203

P.CAT. Dorsal
9 143
17 172
71 168
72 36
73 136
32 194
33 66
10 200
10 38
1 175
11 50
10 5
38 135
" 41
74 115
75 11
18 67

&5

RUNVASPORT

Silvia

Angel

Luis Enrique
Javier

Pedro Angel
Andres
César

Francisco
Begofia

Maria Jesus

Maria
Valvanera

Desirée
Alberto

Javier
Jose Maria
Carlos

Francisco Jose

Lépez Yagle

Neira Alvarez

MASCULINO

Montes Perez VEAERANQRA CORRELIEGO

Boyano Alonso VEAERANQRA TIGERS RUNNING CLUB

Llamas Ferrero \,\//Iirslzgl’j‘“ﬁgA

RodriguezLopez  YaeiyiNG. INDEPENDIENTE

Delgado Caballero \hI/IiFSIEgSHSgB

Rodriguez Robles ¢ HIERAN02C LEON CORRE

Buide Morandeira  [/E{ERANGS A COMUNICACIONES
FEDEROPTICOS LUKUS

Palacios Pool YETERANGS D MULLER EN FORMA

Castellanos Saenz ~ JEVERANOS A INDEPENDIENTE

Alonso SENIOR FEMENINO  INDEPENDIENTE

Landa SENIOR MASCULINO  INDEPENDIENTE

Calvo Gonzalez VEIERANGS ¢ LA DESPENSA DE FER

Gonzalez Gonzalez \,\//Iirggémﬁé/'\ ?(l)JI[\IOCA CORRERAS

Alvarez Castillo \,\//Iirggémﬁé/'\

Diaz Alvarez \,\/Airggémﬁglj

wWww.runvaspo rt.es

SENIOR FEMENINO
VETERANOS D

INDEPENDIENTE

LORENZANA
VILLAMANAN

CORRALES DE
BUELNA, LOS

BENAVENTE

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN

LEON

VALENCIA DE DON
JUAN

LEON
LUGO

LUGO

BENAMARIEL

CASTRO URDIALES
CANTABRIA

LEON

VALENCIA DE DON
JUAN

VALENCIA DE DON
JUAN

LUGO
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01:39:35
01:40:53

01:40:54
01:41:44
01:41:45
01:41:58
01:42:59

01:43:01

01:45:19

01:45:19

01:46:15

01:47:10
01:47:13

01:49:37
01:58:52
01:58:53

02:05:01



